
Per ”Lillen” Hedenström 
Född: 1963-03-04 i Gävle    Moderklubb: Gävle GIK      Klubba: Vänster   Pos: C Forward 

En av de största hockeytalangerna, som GGIK och 
Gästrikland fått fram. Slog alla målrekord, som fanns att slå 
som ungdomsspelare i GGIKs fruktade Team 63. ”Lillen” 
var centerforward, med alla egenskaper att bryta sig igenom 
motståndarnas försvar. 

Målsinne och spelintelligens var ”Lillens” signum. ”Lillen” var den store 
ledaren i laget. Kaxig? Inte alls! Med sin ödmjukhet och framåtanda fick 
han övriga lagmedlemmar se upp till ”Lillen” och uppträda som ett Team, 
vilket gav många segrar i cuper och serier.                                                                                       

Enligt tränare Leif ”Råttan” 
Grylin var det bara att lämna in 
tröjorna så skötte ”Lillen” resten.  
”Lillen” var så dominerande, med 
rätt inställning för laget, så att 
materialare Karl-Göran ”Noppa” 
Erickson ville byta namn till Hedenström och kallade 
”Lillen” för brorsan.  Mycket också för att ”Lillen” och 
grabbarna i laget värnade om ”Noppa” även på fritiden. 

”Lillen” deputerade i GGIKs A-lag 1978-79, som 16-åring och samma säsong, 
1979 deltog ”Lillen” i pojklandslaget vid fyrnationsturneringen i Helsingfors. 6 
mål kom från ”Lillens” klubba och visade ett enastående framtidslöfte.  

Säsongen 1982-83 var det dags för Elitserien och Brynäs. Gjorde 26 matcher 
och deltog i Tre Kronor J20 under året. ”Lillen” var med Brynäs till 1986 och under tiden blev 
det mindre istid för honom i laget. Brynäs var inte så framgångsrika under den och ”Lillen” 
kom lite i skymundan.  

Fick inte spela på den plats, som var hans 
starka sida. ”Lillen” placerades på en kant 
med försvarsinriktning i första hand. Från att 
vare en genombrottsäker, ”tanks” på 
centerplatsen med målsinne, förstörde nu 
Brynäs det största talangen Gästrikland 
skådat i dåtid.                                                
”Sumpa inte det här” var det en liten kille sa 
till ”Zlatan” i TV inför fotbollsmatchen mot Danmark i kvalet till Fotbolls – 
EM.  Det var just vad Brynäs gjorde! Har man spelat för Tre Kronor i alla 
landslagen borde ”Lillen” platsa i Brynäs på den plats han var som bäst.               
”Lillen” håller med om att han gick för tidigt till Brynäs.  

Hur uppkom smeknamnet ”Lillen”? Kan det 
vara för att ”Lillen” var minst i Team 60 med 
”Flygis” och grabbarna. ”Lillen” var alltså 
så bra att han tog en plats i laget, som var tre år äldre. 

”Lillen” blev nu placerad i Mora under säsongen 1986-87 med 31 matcher och 15 poäng. 
Sejouren i Mora blev bara en säsong och var tillbaka till hemstaden men då till S/G Hockey.  
Gjorde tre säsonger i klubben innan en ”hästolycka” satte stopp för honom.  



 
 
 
 

”Lillen” lovande i fotboll också!!!!  

Lovande i fotboll! 
Genombrottsnamn likt ishockeyn. Var alltid på rätt plats 
och gjorde mål, men ändå storjobbare i laget.                      

”Lillen” var så framgångsrik att 
han var inbjuden att provspela 
för Göteborg, som ungdoms-
proffs och var nära till ett 
kontrakt med IFK.                      

Eftersom Brynäs inte tillät 
”Lillen” att kombinera båda 
sporterna, trots sin unga ålder, 
valde ”Lillen” ishockeyn. 
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